Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Государственную программу
"Развитие здравоохранения Нижегородской области",

утвержденную постановлением Правительства
Нижегородской области от 26 апреля 2013 г. № 274

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Государственную программу "Развитие здравоохранения Нижегородской

области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской

области от 26 апреля 2013 г. № 274.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3